MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS - PORTUGUÊS

Rua Cícero Eduardo s/n – Bairro Junco – CEP: 64.600-000 - Picos, Piauí

Fone: (89) 3422-2052

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E

SUBCOORDENADOR(A) DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS-

PORTUGUÊS – CSHNB

A Comissão Eleitoral instituída pela constituída Portaria N° 022/2021, de 15 de março de

2021, CSHNB, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resoluções CONSUN Nº

020/2011 e Nº 043/2013, informa o resultado da eleição para Coordenador(a) e

Subcoordenador(a) da Coordenação do Curso de Letras- Português – CSHNB para o

Biênio 2021-2023, através do quantitativo de 64 (sessenta e quatro) votos a favor, a

decisão foi pela seguinte chapa:

CHAPA

VENCEDORA

01

Coordenador Prof. Juscelino Francisco do

Nascimento e Subcoordenadora Profa.

Aucélia Vieira Ramos

Picos (PI), 29 de março de 2021.

Profa. Esp. Nádia Fernanda Martins de Araújo

Presidente da Comissão Eleitoral

Profa. Me. Fernanda Martins Luz Barros

Membro da Comissão Eleitoral

Elaine Maria Luz Barbosa (Matrícula 20179082590)

Membro Discente da Comissão Eleitoral